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?Vänder vi Kuba ryggen, då vänder vi mänskligheten ryggen?

	 

 

 ?Vänder vi Kuba ryggen, då vänder vi mänskligheten ryggen?

Cirka en halv miljon dollar samlades in i USA, öronmärkta för solpaneler och tillhörande utrustning, som doneras till kubanska

sjukhus. Även om inköpet och transporten till Kuba kunde ha skett direkt, var det inte möjligt på grund av USAs sanktioner.

Detta rapporterades på torsdagen, i ett samtal med pressen, av Manolo De los Santos, ledare för The People's Forum och medlem i

konvojen Our America to Cuba, som samlat nästan 500 personer från mer än 30 länder, som representerar folkliga, progressiva,

revolutionära, vänsterorienterade och humanistiska krafter, och som för med sig cirka 20 ton hjälp till ön.

 

 Presskonferens. Foto: Juvenal Balán

?Vi har inte bara kommit med en sändning av hjälp ? som är nödvändig, såsom mat och medicin för barn med cancer, saker som

blockaden specifikt hindrar den kubanska regeringen från att köpa fritt ? men jag tror att det viktigaste vi tar med oss är viljan att stå

vid folkets sida under denna mycket svåra tid?, sa han, och att ?om vi vänder ryggen åt Kuba, vänder vi ryggen åt mänskligheten?.

För sin del betonade den italienska Europaparlamentarikern Ilaria Salis att hennes land varje år röstar i FN för att häva blockaden

mot ?denna nation som står emot den grymma imperialismen?. Att vara här är alltså också ett sätt att bekräfta den ståndpunkten, som

är hennes folks. Å andra sidan noterade hon att deltagandet i konvojen inte skett utan utpressning och hot, såsom att många fått sina

amerikanska visum indragna. Ändå har hennes beslut stått fast.

Detta är första gången som Europaparlamentarikern Emma Fourreau besöker Kuba. För henne, sade hon, är det en plikt och en ära,

eftersom den kubanska revolutionen och solidariteten är en inspiration för världen. ?Mot imperialismen är svaret vänskap och

solidaritet?.   
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Konsekvenserna av att välja en annan väg än imperiets har varit tydliga de senaste dagarna, både inom och utanför sjukhus och

andra sociala institutioner, konstaterade Europaparlamentarikern Marc Botenga. På grund av blockadens brottsliga karaktär ?är det

som nu händer på Kuba inte begränsat till Kuba. Det är något mycket djupare. Det rör själva grundvalarna för den värld vi vill ha.

Vilken sorts världsordning önskar vi oss? Accepterar vi en världsordning som i grunden för oss tillbaka till kolonialismens dagar?

Det är oacceptabelt eftersom det skulle förstöra hoppet om ett annat samhälle. Kuba har visat oss, inom olika områden ? och hälso-

och sjukvården är utan tvekan ett av de bästa exemplen ? att ett annat samhälle kan skapas genom politiska beslut.?

Namnet på konvojen, ?Nuestra America? förklarade David Adler, koordinator för Progressive International och en av

organisatörerna, härstammar från det banbrytande verket av José Martí, som påminner oss om att denna region tillhör dess folk, inte

Yankee-imperiet. Han påpekade vidare att målet med ?Our America to Cuba? också är att bekräfta den internationella solidariteten

med landets kamp för självbestämmande, den heligaste principen i internationell rätt. Vi är dussintals delegater, men vi representerar

miljontals människor i denna konvoj och vi är också här för att skapa en internationell solidaritetsfront för Kuba.?

Granma 260320 (ZT)

"If we turn our backs on Cuba, we would be turning our backs on humanity"

 

 

BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma
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Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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